
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na VZ  

„Stavební úpravy objektu Šámalova 2411/10, změna stavby před dokončením“ 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění  

(dále též „OZ“), zejména ustanoveními § 2586 a následujícími: 

Číslo smlouvy objednatele: 0523300269/2 

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:    Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice 

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování:  Úřad městské části Brno-Židenice,  

 Gajdošova 7, 615 00, Brno 

IČ:     44992785 

DIČ:     CZ44992785 

Bankovní spojení:   Komerční banka Brno-město 

Číslo účtu:    2220621/0100 

Zastoupený: Ing. Petr Kunc, starostou MČ Brno-Židenice 

Oprávněni jednat za objednatele ve věcech: 

a) organizačně-právních:  Mgr. Pavel Šlesinger, právník SO ÚT 

     tel.: 548 426 186, e-mail: slesinger@zidenice.brno.cz 

b) technických:   Ing. Petr Kunc, starosta MČ 

     tel.: 548 426 128, e-mail: kunc@zidenice.brno.cz 

a další objednatelem písemně pověřené osoby. 

Zhotovitel:  I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 

IČ: 25588176 

DIČ: CZ25588176 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

Číslo účtu: 471216473/0300 

Zastoupený: Zdeňkem Spáčilem, jednatelem 

Oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech: 

a) organizačně-právních:   Zdeněk Spáčil, jednatel 

kontakt (telefon a e-mail)  tel.: 739 576 660, e-mail: info@prvnivyskovska.cz 

b) technických:    Ing. Michal Poul 

kontakt (telefon a e-mail):   tel.: 604 181 818, e-mail: poul@prvnivyskovska.cz 

 

 

 

 

 

mailto:kunc@zidenice.brno.cz
mailto:info@prvnivyskovska.cz
mailto:poul@prvnivyskovska.cz


 

2 

 

II. Preambule 

1. Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo s názvem Stavební úpravy 

objektu Šámalova 2411/10, změna stavby před dokončením, ze dne 21.08.2023,  

ev. č. objednatele 0523300269, ev. č. zhotovitele 03, vč Dodatku č. 1 ze dne 20.02.2024, 

ev. číslo objednatele: 0523300269/1 (dále jen „smlouva“), a to vzhledem k nutnosti 

realizovat dodatečné stavební práce a některé stavební práce nerealizovat.  

V průběhu 24 kontrolních dní, probíhajících pravidelně, každý čtvrtek od 08:30 hod., došlo 

mezi zhotovitelem, projektantem, TDS a zástupcem objednatele k projednání změn, kdy 

podrobnosti jsou uvedeny ve změnových listech č. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16  

a 17, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

2. Dotčené změny dle změnových listů jsou v souladu s pravidly pro změny závazků  

ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ustanovení § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění. 

III. Změna předmětu plnění 

1. Tímto dodatkem se mění předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených v položkovém 

rozpočtu (součást změnových listů). V souvislosti s tím se doplňuje čl. 2.  o odst. 3.8  

ve smlouvě o nový bod, který zní takto: 

„Dílo bude provedeno v souladu se změnovými listy, které tvoří přílohu č. 1. Dodatku č. 2 

k této Smlouvě o dílo“. 

IV. Změna ceny díla 

2. Tímto dodatkem se ruší čl. 4. odst. 1 ve Smlouvě o dílo a nahrazuje tímto novým zněním: 

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši  

Celková cena díla bez DPH 17 178 524,9 Kč 

DPH 21 % 3 607 490,24 Kč 

Celková cena díla s DPH 20 786 015,1 Kč 

V. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy. 

2. Ostatní ujednání smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, kdy objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a zhotovitel 1 vyhotovení. 

4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 2 připojují 

osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své 

vlastnoruční podpisy. 



 

3 

 

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 ke své účinnosti vyžaduje 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a s tímto 

uveřejněním souhlasí. 

7. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno RMČ Brno-Židenice na jejím 37. zasedání, 

bod 13 konaném dne 13.05.2024. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří Příloha č. 1 – Změnové listy č. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 16 a 17. 

 

V Brně dne:       V Brně dne: 

 
za objednatele      za zhotovitele 

Ing. Petr Kunc       Zdeněk Spáčil 
starosta MČ Brno-Židenice     jednatel 



ŠÁMALOVA 10 - DODATEK č.2
ceny vč. DPH

ZL03 - Změna ležaté kanalizace 58 066,36 Kč
ZL05- Změna Z2 Dispozice šipkařský klub 652 138,20 Kč
ZL06 - Změna Z1  - Elektro zásuvky Akademie 183 655,01 Kč
ZL07 - Klimatizační jednotky - méněpráce. -177 677,01 Kč
ZL08 - Kanalizační šachta 120 926,19 Kč
ZL09 - Změna ZTI 189 439,57 Kč
ZL10 - Změna vytápění 304 508,50 Kč
ZL11 - Svítidla 3 533,20 Kč
ZL 12 - Vícepráce - oprava stěny, schodiště + rampa, okno + zazdívka 86 955,91 Kč
ZL 13 -  Vícepráce/méněpráce (povrchy, sjednocení, chodby) 29 090,67 Kč
ZL 14 - Podlahy (hrubé dorovnání výšek) 116 041,06 Kč

ZL 16 - Vnitřní dveře -26 015,00 Kč
ZL 17 - Vnitřní parapety 57 321,67 Kč

celkem vč. DPH 1 597 984,33 Kč



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL03

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

10 077,63

0,00

9 470,00

0,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

38 518,73

U Vlečky 1054

ZTI - změna ležaté kanalizace

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

47 988,73

58 066,36

47 988,73

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_11 HSV 18 400,00 38,3

1 HSV 20 118,73 41,9

721 PSV 9 470,00 19,7

Cena celkem 47 988,73 100,0

Zemní práce

Vnitřní kanalizace

POTRUBÍ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _11 POTRUBÍ 18 400,00

1 Pol__0006 KG125 PŘÍMÁ TROUBA PVC 125 SN4 m 25,30000 500,00 12 650,00
23*1,1 25,30000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 470,00
2 721170956R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 

vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 140 mm
kus 2,00000 3 380,00 6 760,00

3 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 2,00000 1 085,00 2 170,00

4 721-1 demontáž stávajícího potrubí KG 160 bm 2,00000 270,00 540,00

Díl: _11 POTRUBÍ 18 400,00
5 Pol__0009 Montáž potrubí z PVC hrdlových trub DN 125 m 23,00000 200,00 4 600,00
6 Pol__0060 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 23,00000 50,00 1 150,00

Díl: 1 Zemní práce 20 118,73
7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,50000 1 527,00 8 398,50

0,55*0,4*25 5,50000
8 Pol__0068 Příplatek za lepivost m3 5,50000 500,00 2 750,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,50000 5,50000
9 Pol__0069 Vodorovné přemí. výko. z hor. 1-4 př 50 do 500 m3 5,50000 200,00 1 100,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,50000 5,50000
10 Pol__0071 zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním m3 3,25000 500,00 1 625,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,50000 5,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,25000*-1 -2,25000

11 Pol__0072 Lože a obsyp - kamenivo těžené 0 - 4 mm m3 2,25000 500,00 1 125,00
0,3*0,3*25 2,25000

12 Pol__0073 Nakládání výkopu množství přes 100 m3 hor. 1-4 m3 2,25000 500,00 1 125,00
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,25000 2,25000

13 Pol__0074 Uloženi sypaniny na skladku m3 2,25000 500,00 1 125,00
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,25000 2,25000

14 Pol__0075 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop T 5,74000 500,04 2 870,23

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

ZTI - změna ležaté kanalizace

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.















Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL06

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

31 874,01

0,00

0,00

147 281,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

0,00

U Vlečky 1054

Změna Z1

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

151 781,00

183 655,01

151 781,00

4 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 121 841,00 80,3

M22 MON 25 440,00 16,8

VN VN 4 500,00 3,0

Cena celkem 151 781,00 100,0

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Vedlejší náklady

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 121 841,00

1 210010002RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně 
dodávky Monoflex 1420

m 30,00000 50,00 1 500,00

2 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně 
dodávky KP 68/2

kus 12,00000 50,00 600,00

3 210010312RT1 Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová, včetně 
dodávky KO 97/5 s víčkem

kus 2,00000 85,00 170,00

4 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, 
vč.dodávky krabice KU 68-1903

kus 9,00000 50,00 450,00

5 210010323RT1 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová, včetně 
dodávky KO 125 E s víčkem

kus 1,00000 165,00 165,00

6 210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm m2 1,00000 4 500,00 4 500,00
7 210075001R00 Připojnice pospojení ekv, včetně dodávky kus 1,00000 1 950,00 1 950,00
8 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 30,00000 45,00 1 350,00
9 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 6,00000 65,00 390,00

10 210111011RT9 Dvojzásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, 
včetně dodávky zásuvky

kus 10,00000 490,00 4 900,00

11 210111031RT4 Dvojzásuvka domovní v krabici - 2P+PE, S T3, včetně 
dodávky zásuvky

kus 8,00000 550,00 4 400,00

12 210120441R00 Jištič třipólový modulární kus 2,00000 350,00 700,00
13 210190049R00 Osazenírozvodnic,výklenek, plocha do 1,0 m2 kus 1,00000 2 800,00 2 800,00
14 210800005RT1 Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

CYY 6 ZE/ZL
m 50,00000 47,00 2 350,00

15 210800106RT1 Kabel Cxkh 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 
včetně dodávky kabelu 

m 120,00000 49,00 5 880,00

16 210800118RT1 Kabel CXKH 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně 
dodávky kabelu 5x6 mm2

m 25,00000 168,00 4 200,00

17 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně 
dodávky hmoždinky

kus 15,00000 12,00 180,00

18 35712201R Skříň rozvaděčová R3, viz výkres č.15 kus 1,00000 53 900,00 53 900,00
19 35712201R3 Skříň rozvaděčová R.PC, viz výkres č.6 kus 1,00000 28 500,00 28 500,00
20 358220002332R Jistič do 80A 3 pól. charakterist. C, LTN-20C-3 kus 2,00000 1 478,00 2 956,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 25 440,00
21 220262122R00 Kabel. žlab do stolu,  vč. dodávky m 10,00000 1 270,00 12 700,00
22 222280215R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách m 600,00000 10,00 6 000,00
23 222290003R00 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku kus 11,00000 350,00 3 850,00
24 222290971R00 Patch. panel, vč. dodávky kus 1,00000 2 890,00 2 890,00

Díl: VN Vedlejší náklady 4 500,00
25 005 12-4010.R Koordinační činnost soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
26 005 23-1010.R Revize soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
27 005 24-1010.R Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Změna Z1

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL07

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-30 836,51

0,00

-146 840,50

0,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

0,00

U Vlečky 1054

Klimatizační jednotky - méněpráce

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-146 840,50

-177 677,01

-146 840,50

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

728 PSV -146 840,50 100,0

Cena celkem -146 840,50 100,0

Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika -146 840,50

1 1.01 Venkovní KLM jednotka Multi , Qch/Qt= 15,50/17,40 kW, 
Chladivo R410A, 3x400V, včetně podstavných pražců z 
lisované gumy a vyhřívání pro zimní provoz

ks    -1,00000 100 937,50 -100 937,50

2 1.02 Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, Qch=5,0 kW, 
včetně  infra ovladače

kus -1,00000 8 645,00 -8 645,00

3 1.03 Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, Qch=2,5 kW, 
včetně  infra ovladače

kus -1,00000 6 955,00 -6 955,00

4 1.04 Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, Qch=3,5 kW, 
včetně  infra ovladače

kus -3,00000 7 150,00 -21 450,00

5 1.05 Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, Qch=1,5 kW, 
včetně  infra ovladače

kus -1,00000 5 395,00 -5 395,00

6 2.07 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN200, délka 600mm kus -2,00000 1 729,00 -3 458,00

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Klimatizační jednotky - méněpráce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL08

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

20 987,19

0,00

-5 000,00

0,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

104 939,00

U Vlečky 1054

Kanalizační šachta

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

99 939,00

120 926,19

99 939,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 46 062,00 46,1

8 HSV 58 877,00 58,9

799 PSV -5 000,00 -5,0

Cena celkem 99 939,00 100,0

Trubní vedení

Ostatní

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 58 877,00

1 893151111R00 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové kus 1,00000 1 522,00 1 522,00

2 8_1 Kanalizační šachta Tegra 1000, šachtové dno, 
korungovaná šachta, přechodový konus, plast. poklop A15 
včetně těsnění a vstupního žebříku

kpl 1,00000 57 355,00 57 355,00

Díl: 1 Zemní práce 46 062,00
3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 16,00000 1 527,00 24 432,00

2*2*4 16,00000
4 Pol__0068 Příplatek za lepivost m3 16,00000 500,00 8 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,00000 16,00000
5 Pol__0069 Vodorovné přemí. výko. z hor. 1-4 př 50 do 500 m3 16,00000 200,00 3 200,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,00000 16,00000
6 Pol__0071 zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním m3 12,00000 500,00 6 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,00000 16,00000
-0,785*4 -3,14000
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,86000*-1 -0,86000

7 Pol__0072 Lože a obsyp - kamenivo těžené 0 - 4 mm m3 0,86000 500,00 430,00
2*2-0,785*4 0,86000

8 Pol__0073 Nakládání výkopu množství přes 100 m3 hor. 1-4 m3 4,00000 500,00 2 000,00
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,00000 16,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000*-1 -12,00000

9 Pol__0074 Uloženi sypaniny na skladku m3 4,00000 500,00 2 000,00
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,00000 4,00000

Díl: 799 Ostatní -5 000,00
10 799.1 Obchodní sleva kpl -1,00000 5 000,00 -5 000,00

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Kanalizační šachta

Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL09

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

32 877,94

0,00

125 624,60

0,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

30 937,03

U Vlečky 1054

Změna ZTI

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

156 561,63

189 439,57

156 561,63

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 7 968,25 5,1

_11 HSV 6 226,00 4,0

_12 HSV 2 080,00 1,3

_2 HSV 1 830,50 1,2

_3 HSV 9 567,25 6,1

_4 HSV 2 853,46 1,8

_5 HSV 399,80 0,3

99 HSV 11,77 0,0

725 PSV 40 760,00 26,0

734 PSV 52 212,00 33,3

767 PSV 13 856,00 8,9

799 PSV 18 796,60 12,0

Cena celkem 156 561,63 100,0

POTRUBÍ SV

POTRUBÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

IZOLACE SV

POTRUBÍ TV

IZOLACE TV

OSTATNÍ

MONTÁŽ POTRUBÍ

Staveništní přesun hmot

Zařizovací předměty

Armatury

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 POTRUBÍ SV 7 968,25

1 Pol__0001 Potrubí PPr  PN 20 D 20 mm - svar polyfuze m 14,58000 425,00 6 196,50
2 Pol__0002 Potrubí PPr  PN 20 D 25 mm - svar polyfuze m 3,73000 475,00 1 771,75

Díl: _11 POTRUBÍ 6 226,00
3 Pol__0001 HT40 PŘÍMÁ TROUBA PP 40 m 8,80000 500,00 4 400,00
4 Pol__0004 HT100 PŘÍMÁ TROUBA PP 100 m 3,30000 400,00 1 320,00
5 Pol__0007 montáž odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.50mm (do 

zdi, volně)
m 8,80000 20,00 176,00

6 Pol__0008 montáž odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.125mm (do 
zdi, volně)

m 3,30000 100,00 330,00

Díl: _12 PŘÍSLUŠENSTVÍ 2 080,00
7 Pol__0015 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 ks 2,00000 200,00 400,00
8 Pol__0016 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 ks 1,00000 250,00 250,00
9 Pol__0020 OBLOUK PP 100-30 HTB100-30 ks 1,00000 100,00 100,00

10 Pol__0021 OBLOUK PP 100-45 HTB100-45 ks 3,00000 10,00 30,00
11 Pol__0022 OBLOUK PP 100-67.5 HTB100-67 ks 2,00000 100,00 200,00
12 Pol__0023 OBLOUK PP 100-87.5 HTB100-87 ks 2,00000 100,00 200,00
13 Pol__0025 OBLOUK PP 40-15 HTB40-15 ks 1,00000 100,00 100,00
14 Pol__0026 OBLOUK PP 40-30 HTB40-30 ks 2,00000 50,00 100,00
15 Pol__0027 OBLOUK PP 40-45 HTB40-45 ks 2,00000 50,00 100,00
16 Pol__0028 OBLOUK PP 40-87.5 HTB40-87 ks 4,00000 50,00 200,00
17 Pol__0034 ODBOČKA PP 100/100-45 HTEA100/100-45 ks 1,00000 50,00 50,00
18 Pol__0035 ODBOČKA PP 100/100-87.5 HTEA100/100-87 ks 2,00000 50,00 100,00
19 Pol__0036 ODBOČKA PP 100/40-45 HTEA100/40-45 ks 1,00000 50,00 50,00
20 Pol__0045 PŘECHODKA PP 40/100 HTR100/40 ks 1,00000 200,00 200,00

Díl: _2 IZOLACE SV 1 830,50
21 Pol__0005 Izolace návleková   tl. 13 mm - vnitřní průměr 20 mm m 14,58000 98,75 1 439,78
22 Pol__0006 Izolace návleková   tl. 13 mm - vnitřní průměr 25 mm m 3,73000 104,75 390,72

Díl: _3 POTRUBÍ TV 9 567,25
23 Pol__0009 Potrubí PPr  PN 20 D 20 mm - svar polyfuze m 14,52000 425,00 6 171,00
24 Pol__0010 Potrubí PPr  PN 20 D 25 mm - svar polyfuze m 7,15000 475,00 3 396,25

Díl: _4 IZOLACE TV 2 853,46
25 Pol__0013 Izolace návleková   tl. 10 mm - vnitřní průměr 20 mm m 14,52000 100,25 1 455,63
26 Pol__0014 Izolace návleková   tl. 30 mm - vnitřní průměr pouzdra 25 

mm
m 7,15000 195,50 1 397,83

Díl: _5 MONTÁŽ POTRUBÍ 399,80
27 Pol__0017 montáž potrubí PPR do pr.25mm včetně tvarovek a 

izolace
m 39,98000 10,00 399,80

Díl: 725 Zařizovací předměty 40 760,00
28 725.3 Montáž umyvadla (usazení, zapojení sifonu) kus 2,00000 500,00 1 000,00

2 2,00000
29 725.4 Montáž baterie umyvadlové (stojánková, nástěnná) kus 2,00000 1 000,00 2 000,00
30 725.5 klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé,hlubové 

splachování,zadní, včetně sedátka
kus 1,00000 9 510,00 9 510,00

31 725-071 Baterie umyvadlová stojánková pro ZTP s prodlouženým 
ramínkem

kus 1,00000 4 609,00 4 609,00

32 725-72 umyvadlo ZTP kus 1,00000 7 741,00 7 741,00
33 Pol__0039 Klozet závěsný odpad zadní ks 1,00000 1 000,00 1 000,00
34 Pol__0040 Podomítková nádržka pro WC ks 2,00000 1 000,00 2 000,00

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Změna ZTI

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



35 Pol__0044 Umyvadlo připevněné na stěnu šrouby na sifon 600 mm ks 1,00000 1 000,00 1 000,00

36 Pol__0050 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí ks 1,00000 5 000,00 5 000,00
37 Pol__0054 montáž podomítkové nádržky wc (přikotvení, připojení 

odpadu a vody)
ks 2,00000 250,00 500,00

38 Pol__0055 montáž nástěnného wc (usazení, zapojení) ks 2,00000 200,00 400,00
39 Pol__0063 montáž rohového ventilu ks 6,00000 500,00 3 000,00
40 Pol__0065 montáž nástěnky PPR pro rohový ventil ks 6,00000 500,00 3 000,00

Díl: 734 Armatury 52 212,00
41 734235161R08 Kohout kulový DN15 kus 14,00000 475,50 6 657,00
42 Pol__0027.1 Podružný Vodoměr DN15 Qn=3,5m3/h s dálkovým 

odečtem 
ks 14,00000 2 850,00 39 900,00

43 Pol__0036 Nástěnka PPR 20 ks 14,00000 225,00 3 150,00
44 Pol__0037 Rohový ventil DN15 ks 6,00000 417,50 2 505,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 856,00
45 767.1 Madlo nástěnné, skropné ks    2,00000 6 928,00 13 856,00

Díl: 799 OSTATNÍ 18 796,60
46 Pol__0060 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 12,10000 50,00 605,00

47 Pol__0061 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek do DN 50 ks 3,00000 200,00 600,00
48 Pol__0062 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 ks 4,00000 200,00 800,00
49 Pol__0066 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 39,98000 200,00 7 996,00
50 Pol__0067 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 39,98000 220,00 8 795,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11,77
51 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,01365 862,00 11,77

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL10

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

52 848,58

0,00

251 659,92

0,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

0,00

U Vlečky 1054

Změna vytápění_rev

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

251 659,92

304 508,50

251 659,92

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

730 PSV 251 659,92 100,0

Cena celkem 251 659,92 100,0

Ústřední vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 730 Ústřední vytápění 251 659,92

1 730.1 Oběhové čerpadlo el. regulace 230V, PN6 ks    5,00000 7 230,48 36 152,40
2 730.2 Oběhové čerpadlo el. regulace 230V, PN6 ks    -1,00000 8 142,48 -8 142,48
3 730.3 Komb. Rozdělovač - sběrovač 10m3/h ks    1,00000 60 885,00 60 885,00
4 730.4 Kompaktní měřič tepla bez dálkového odečtu ks    5,00000 9 300,00 46 500,00
5 730.5 Trojcest. ventil Kvs=4,0m3/h + pohon 230V, 3B ks    3,00000 6 000,00 18 000,00
6 730.6 Kulový kohout - voda - FF, plnoprůtokový, FIV.8363 G 3/4" ks    8,00000 500,00 4 000,00

7 730.7 Kulový kohout - voda - FF, plnoprůtokový, FIV.8363 G 1" ks    12,00000 600,00 7 200,00

8 730.19 Tepelná izolace z pěněného PE Climaflex 20x18 m     6,00000 100,00 600,00
6 6,00000

9 730.20 Tepelná izolace z pěněného PE Climaflex 22x20 m     18,00000 200,00 3 600,00
10 730.8 Filtr typ "Y" - FF, FIV.08412 G 3/4" ks    5,00000 400,00 2 000,00
11 730.21 Demontáž stávajícího zařízení kotelny kpl 1,00000 10 500,00 10 500,00
12 730.22 Montáž nového zařízení strojovny-vystrojení a dopojení kpl 1,00000 22 500,00 22 500,00

13 730.24 Tlakoměr ks 5,00000 885,00 4 425,00
14 730.25 Teploměr ks 10,00000 751,00 7 510,00
15 730.27 Ostatní materiál kpl 1,00000 9 650,00 9 650,00

1 1,00000
16 730.9 Filtr typ "Y" - FF, FIV.08412 G 1" ks    3,00000 500,00 1 500,00
17 730.10 Zpětný ventil - FF, FIV.08030 G 3/4" ks    5,00000 400,00 2 000,00
18 730.11 Zpětný ventil - FF, FIV.08030 G 1" ks    3,00000 500,00 1 500,00
19 730.12 Aut. odvzduš ventil IVAR.VARIA G 1/2" ks    8,00000 200,00 1 600,00
20 730.13 Zpětná klapka k OV, IVAR.VARIA ZK 1/2"Mx1/2"F ks    8,00000 200,00 1 600,00
21 730.14 Vypouštěcí kul. kohout IVAR.EURO M G 1/2" ks    8,00000 200,00 1 600,00
22 730.15 Trubka Cu Supersan, D18x1mm m     6,00000 650,00 3 900,00
23 730.16 Trubka Cu Supersan, D22x1mm m     18,00000 760,00 13 680,00
24 730.17 Trubka Cu Supersan, D28x1,5mm m -6,00000 100,00 -600,00
25 730.18 Ocel. nosná konstrukce pro tech. zařízení kg -10,00000 50,00 -500,00

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Změna vytápění_rev

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL11

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

613,20

0,00

0,00

2 920,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

0,00

U Vlečky 1054

Svítidla

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 920,00

3 533,20

2 920,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON -820,00 -28,1

M65 MON 3 740,00 128,1

Cena celkem 2 920,00 100,0

Elektroinstalace

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže -820,00

1 348360130R4 C Závěsné/přisazené, LED asymetrické svítidlo  , 1 x LED, 
25W, 3200lm, Ra80, 4000K

kus -8,00000 3 990,00 -31 920,00

2 348360130R1 A1  Přisazené/závěsné, LED svítidlo, opálový kryt, 1 x 
LED, 26W, 3300lm, Ra80, 4000K

kus -8,00000 1 890,00 -15 120,00

3 348360130R3 B1 Závěsné/přisazené, LED svítidlo, leštěná ALDP  ,  mříž 
1 x LED, 26W, 2800lm, Ra90, 4000K

kus -4,00000 1 690,00 -6 760,00

4 348360130R4 B2 Závěsné/přisazené, LED svítidlo, leštěná ALDP  ,  mříž 
1 x LED, 37W, 2800lm, Ra90, 4000K

kus -6,00000 1 690,00 -10 140,00

5 348360130R5 C1 Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP  ,  mříž 
1 x LED, 37W, 2800lm, Ra90, 4000K

kus 1,00000 1 690,00 1 690,00

6 348360130R7 D1 Kruhové přisazené LED svítidlo, mikroprizmatick, 
D=190MM, 1 x LED, 19W, 1950lm, Ra80, 4000K

kus 5,00000 1 620,00 8 100,00

2 2,00000
1PP : 3 3,00000

7 348360130R8 D2 Kruhové přisazené LED svítidlo, mikroprizmatick, 
D=370MM, 1 x LED, 26W, 1950lm, Ra80, 4000K

kus 8,00000 1 990,00 15 920,00

8 348360130R6 C2 Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP  , 1 x 
LED, 41W, 5350lm, Ra80, 4000K

kus -1,00000 2 290,00 -2 290,00

9 M21.1 E Závěsné/přisazené, LED asymetrické svítidlo  , 1 x LED, 
40W,  4000K

ks 11,00000 3 520,00 38 720,00

10 348360130R9 E1 LED prachotěsné svítidlo, opálový PC kryt, IK08, ik08 1 
x LED, 32W, 3900lm, Ra80, 4000K

kus -4,00000 1 550,00 -6 200,00

11 M21.2 E* venkovní zápustné svítidlo Závěsné/přisazené, LED 
asymetrické svítidlo  , 2W LED,   4000K

ks 4,00000 1 350,00 5 400,00

12 348360130R10 F1 Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt,, PRŮMĚR 
285MM, 1 x LED, 20W, 2000lm, Ra80, 4000K

kus 2,00000 890,00 1 780,00

Díl: M65 Elektroinstalace 3 740,00
13 34828410R N2 LED nouzové svítidlo LOVATO 3 N, přisazené, , 

otevřený prostor, 1W 1 x Optics for open , 1,2W
kus 2,00000 1 420,00 2 840,00

14 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 2,00000 450,00 900,00

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Svítidla

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.









Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

5 048,79

0,00

-113 131,00

19 100,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

118 072,88

U Vlečky 1054

Vícepráce/méněpráce

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

24 041,88

29 090,67

24 041,88

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 4 250,00 17,7

_2 HSV 987,50 4,1

_3 HSV 4 250,00 17,7

_4 HSV 1 002,50 4,2

_5 HSV 200,00 0,8

342 HSV 8 567,58 35,6

61 HSV 132 487,80 551,1

62 HSV -35 000,00 -145,6

96 HSV 1 327,50 5,5

725 PSV -4 950,00 -20,6

735 PSV 400,00 1,7

767 PSV -60 845,00 -253,1

770.A PSV -48 436,00 -201,5

783 PSV 700,00 2,9

M21 MON 19 100,00 79,4

Cena celkem 24 041,88 100,0

POTRUBÍ SV

IZOLACE SV

POTRUBÍ TV

IZOLACE TV

MONTÁŽ POTRUBÍ

Stěny a příčky montované lehké

Konstrukce zámečnické

Výplně otvorů vnitřních (vč.přesunu 
hmot)

Nátěry

Elektromontáže

Úpravy povrchů vnitřní

Upravy povrchů vnější

Bourání konstrukcí

Zařizovací předměty

Otopná tělesa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 POTRUBÍ SV 4 250,00

1 Pol__0001 Potrubí PPr  PN 20 D 20 mm - svar polyfuze m 10,00000 425,00 4 250,00

Díl: _2 IZOLACE SV 987,50
2 Pol__0005 Izolace návleková   tl. 13 mm - vnitřní průměr 20 mm m 10,00000 98,75 987,50

Díl: _3 POTRUBÍ TV 4 250,00
3 Pol__0009 Potrubí PPr  PN 20 D 20 mm - svar polyfuze m 10,00000 425,00 4 250,00

Díl: _4 IZOLACE TV 1 002,50
4 Pol__0013 Izolace návleková   tl. 10 mm - vnitřní průměr 20 mm m 10,00000 100,25 1 002,50

Díl: _5 MONTÁŽ POTRUBÍ 200,00
5 Pol__0017 montáž potrubí PPR do pr.25mm včetně tvarovek a 

izolace
m 20,00000 10,00 200,00

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 8 567,58
6 347016233R00 Předstěna SDK, tl. 125 mm, ocel. kce CW, 2x RBI 12,5 

mm, bez izolace
m2 7,18154 1 193,00 8 567,58

1.10 : 2,621*2,74 7,18154

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 132 487,80
7 612403390R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS m 5,00000 348,00 1 740,00

8 611472101RAC Omítka stropů vápenocementová třívrstvá, postřik, tl.jádra 
15 mm, štuk, pom.lešení, doprava

m2 -48,70000 491,00 -23 911,70

m.č.007: : -23,37 -23,37000
m.č.010: : -25,33 -25,33000

9 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 283,00000 301,50 85 324,50

10 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím 
suché maltové směsi

m2 283,00000 245,00 69 335,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 283,00000 283,00000

Díl: 62 Upravy povrchů vnější -35 000,00
11 62-01.R D+M autorské grafické dílo na fasádě sada -1,00000 35 000,00 -35 000,00

Díl: M21 Elektromontáže 19 100,00
12 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně 

dodávky KP 68/2
kus 14,00000 50,00 700,00

13 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 2,00000 350,00 700,00

14 210110004RT1 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače

kus 4,00000 350,00 1 400,00

15 210111011RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky.

kus 8,00000 350,00 2 800,00

16 210800106RT1 Kabel Cxkh 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 
včetně dodávky kabelu

m 100,00000 49,00 4 900,00

17 210800115RT1 Kabel CXKH 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 
včetně dodávky kabelu

m 50,00000 52,00 2 600,00

18 M21.3 Úprava rozvaděče doplnění kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Vícepráce/méněpráce

Včetně:

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

kalkulováno pro část 1PP (bude účtováno dle skutečnosti):

před realizací nutno vyspecifikovat:

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



19 M21.4 Pomocný materiál kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 327,50
20 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 5,00000 265,50 1 327,50

Díl: 725 Zařizovací předměty -4 950,00
21 Pol__0050 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí ks -1,00000 5 000,00 -5 000,00
22 Pol__0041 Bidet závěsný odpad zadní ks -1,00000 1 000,00 -1 000,00
23 Pol__0060 montáž baterie umyvadlové (stojánková, nástěnná) ks -1,00000 1 000,00 -1 000,00
24 Pol__0057 montáž umyvadla (usazení, zapojení sifonu) ks -1,00000 500,00 -500,00
25 Pol__0044 Umyvadlo připevněné na stěnu šrouby na sifon 600 mm ks -1,00000 1 000,00 -1 000,00

26 725.1 D+M bidetová sprška ks    1,00000 3 550,00 3 550,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -60 845,00
27 ZA11 D+M ocelová zárubeň 900/2020 mm, kpl.výrobek dle 

výpisu PD
ks -1,00000 2 701,00 -2 701,00

28 ZA12 D+M ocelová zárubeň 900/2020 mm, kpl.výrobek dle 
výpisu PD

ks -1,00000 2 701,00 -2 701,00

29 ZA05 D+M venkovní plot, kpl.výrobek dle výpisu PD ks -1,00000 16 023,00 -16 023,00
30 ZA04 D+M venkovní vstupní brána, kpl.výrobek dle výpisu PD ks -1,00000 14 120,00 -14 120,00

31 767.3 Demontáž stávájícího zábradlí dl. 5500mm, 10 ks konzol, 
zpětná montáž zábradlí 

kpl 1,00000 28 600,00 28 600,00

32 ZA07 D+M žebřík pro servisní přístup na střechu, kpl.výrobek 
dle výpisu PD

ks -1,00000 53 900,00 -53 900,00

Díl: 735 Otopná tělesa 400,00
33 735.1 Deskové otopné těleso se spodním připojením, 11-060040-

60
ks    1,00000 100,00 100,00

34 735.2 Termostat. hlavice Heimeier pro veřejné prostory 6020-
00.500

ks    1,00000 300,00 300,00

Díl: 770.A Výplně otvorů vnitřních (vč.přesunu hmot) -48 436,00

35 DV 07 D+M protipož. bezpečnostní dveře 1-kř, ocel.zárub., 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 16 330,00 -16 330,00

36 OK 22 D+M vnitřní okno výsuvné s 1-prosklením, kpl.výrobek dle 
výpisu PD

ks -1,00000 32 106,00 -32 106,00

Díl: 783 Nátěry 700,00
37 783.1 Protipožární nátěr zárubní ks    1,00000 700,00 700,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



               

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné 
přebroušení.

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL14

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

20 139,36

0,00

20 794,04

0,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

75 107,66

U Vlečky 1054

Podlahy 

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

95 901,70

116 041,06

95 901,70

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 70 122,48 73,1

96 HSV 1 255,00 1,3

99 HSV 3 634,47 3,8

713 PSV 20 794,04 21,7

D96 PSU 95,71 0,1

Cena celkem 95 901,70 100,0

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 70 122,48

1 632411125R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 25 mm m2 25,00000 679,00 16 975,00
25 25,00000

2 632411135R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 35 mm m2 37,72000 897,00 33 834,84
3NP : 37,72 37,72000

3 632411108R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 8 mm m2 37,72000 512,00 19 312,64

2NP : 37,72 37,72000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 255,00
4 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 25,00000 50,20 1 255,00

Díl: 713 Izolace tepelné 20 794,04
5 713121111R00 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé
m2 135,82000 46,00 6 247,72

6 28375766.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 4,07460 3 570,00 14 546,32
135,82*0,03 4,07460

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 95,71
7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,87500 35,50 31,06
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,75000 8,50 14,88
9 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904
t 0,87500 56,88 49,77

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 634,47
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,21632 862,00 3 634,47

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Podlahy 

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL16

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-4 515,00

0,00

-21 500,00

0,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

0,00

U Vlečky 1054

Vnitřní dveře 

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-21 500,00

-26 015,00

-21 500,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

770.A PSV -21 500,00 100,0

Cena celkem -21 500,00 100,0

Výplně otvorů vnitřních (vč.přesunu 
hmot)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 770.A Výplně otvorů vnitřních (vč.přesunu hmot) -21 500,00

1 DV 03 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, ocel. zárubeň, kpl.výrobek 
dle výpisu PD

ks -1,00000 9 315,00 -9 315,00

2 DV 04 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, ocel. zárubeň, PBŘ, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 9 315,00 -9 315,00

3 DV 07 D+M protipož. bezpečnostní dveře 1-kř, ocel.zárub., 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -2,00000 16 330,00 -32 660,00

4 DV 14 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 12 420,00 -12 420,00

5 DV 22 D+M protipož dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 21 850,00 -21 850,00

6 DV 23 D+M dveře 1-kř.,část.proskl.otočné, oblož. zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 21 390,00 -21 390,00

7 DV 24 D+M dveře 1-kř.,část.proskl.otočné, oblož. zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -2,00000 12 535,00 -25 070,00

8 DV 25 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 12 535,00 -12 535,00

9 DV 26 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 11 960,00 -11 960,00

10 DV 27 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 11 960,00 -11 960,00

11 DV 28 D+M dveře 1-kř.,část.proskl.otočné, oblož. zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 11 960,00 -11 960,00

12 DV 29 D+M dveře 1-kř, část.pros.oblož.zárubeň,nadsvětlík, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 21 390,00 -21 390,00

13 DV 30 D+M dveře 1-kř, část.pros.oblož.zárubeň,nadsvětlík, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -3,00000 21 390,00 -64 170,00

14 DV 31 D+M dveře 1-kř, část.pros.oblož.zárubeň,nadsvětlík, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 14 950,00 -14 950,00

15 DV 32 D+M dv. 1-kř.,část.proskl.otoč.PBŘ, oblož. zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 21 390,00 -21 390,00

16 DV 33 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks -1,00000 21 390,00 -21 390,00

17 DV50 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň kus -1,00000 21 850,00 -21 850,00
18 DV51 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň kus -1,00000 21 850,00 -21 850,00
19 DV52 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň kus -1,00000 21 850,00 -21 850,00
20 DV 03.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, ocel. zárubeň, kpl.výrobek 

dle výpisu PD
ks 1,00000 7 565,00 7 565,00

21 DV 04.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, ocel. zárubeň, PBŘ, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 7 565,00 7 565,00

22 DV 07.1 D+M protipož. bezpečnostní dveře 1-kř, ocel.zárub., 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 2,00000 18 330,00 36 660,00

23 DV 14.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 10 670,00 10 670,00

24 DV 22.1 D+M protipož dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 23 850,00 23 850,00

25 DV 23.1 D+M dveře 1-kř.,část.proskl.otočné, oblož. zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 19 640,00 19 640,00

26 DV 24.1 D+M dveře 1-kř.,část.proskl.otočné, oblož. zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 2,00000 10 785,00 21 570,00

27 DV 25.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 10 785,00 10 785,00

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Vnitřní dveře 

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



28 DV 26.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 10 210,00 10 210,00

29 DV 27.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 10 210,00 10 210,00

30 DV 28.1 D+M dveře 1-kř.,část.proskl.otočné, oblož. zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 13 960,00 13 960,00

31 DV 29.1 D+M dveře 1-kř, část.pros.oblož.zárubeň,nadsvětlík, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 19 640,00 19 640,00

32 DV 30.1 D+M dveře 1-kř, část.pros.oblož.zárubeň,nadsvětlík, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 3,00000 19 640,00 58 920,00

33 DV 31.1 D+M dveře 1-kř, část.pros.oblož.zárubeň,nadsvětlík, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 13 200,00 13 200,00

34 DV 32.1 D+M dv. 1-kř.,část.proskl.otoč.PBŘ, oblož. zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 23 390,00 23 390,00

35 DV 33.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň, 
kpl.výrobek dle výpisu PD

ks 1,00000 19 640,00 19 640,00

36 DV50.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň kus 1,00000 20 100,00 20 100,00
37 DV51.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň kus 1,00000 20 100,00 20 100,00
38 DV52.1 D+M vnitřní dveře 1-kř. otočné, obložková zárubeň kus 1,00000 20 100,00 20 100,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 23-037.3.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL17

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176
66442

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

9 948,39

0,00

47 373,28

0,00

Šámalova final

Změnové listy

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Celkem

0,00

U Vlečky 1054

Vnitřní parapety 

Modřice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

47 373,28

57 321,67

47 373,28

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 PSV 47 373,28 100,0

Cena celkem 47 373,28 100,0

Konstrukce klempířské (vč.přesunu 
hmot)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 23-037.3.1

O: 99

R: ZL17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské (vč.přesunu hmot) 47 373,28

1 764.1 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 
krytkami dl. 3900 mm

ks    2,00000 3 532,60 7 065,20

2.02 : 1 1,00000
3.02 : 1 1,00000

2 764.2 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 
krytkami  dl.1200 mm

ks    5,00000 1 473,00 7 365,00

2.02 : 2 2,00000
2.08 : 1 1,00000
3.02 : 2 2,00000

3 764.3 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 
krytkami  dl. 2100 mm

ks    2,00000 2 160,00 4 320,00

2.03 : 1 1,00000
3.04 : 1 1,00000

4 764.4 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 
krytkami dl. 1500 mm

ks    2,00000 1 602,00 3 204,00

2.03 : 1 1,00000
3.05 : 1 1,00000

5 764.5 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 
krytkami dl. 5300 mm

ks    2,00000 4 600,00 9 200,00

2.04 : 1 1,00000
3.06 : 1 1,00000

6 764.8 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 
krytkami dl. 1350 mm

ks    2,00000 1 580,00 3 160,00

2.06 : 1 1,00000
3.08 : 1 1,00000

7 764.9 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 
krytkami dl. 900 mm

ks    1,00000 1 245,08 1 245,08

2.07 : 1 1,00000
8 764.10 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 

krytkami dl. 3490 mm
ks    1,00000 3 220,00 3 220,00

3.09 : 1 1,00000
9 764.6 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 

krytkami dl. 850 mm
ks    2,00000 1 207,00 2 414,00

2.05 : 1 1,00000
3.07 : 1 1,00000

10 764.7 D+M vnitřní parapet, PVC, bílý s nosem a bočními 
krytkami dl. 3320 mm

ks    2,00000 3 090,00 6 180,00

2.05 : 1 1,00000
3.07 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
Šámalova final

Změnové listy

Vnitřní parapety 

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Šámalova 10 Dodatek č.2 SUMA  
	List1

	ZL03_-_ZTI_ležatá_kanalizace
	Stavba
	99 ZL03 Pol

	ZL05-_Změna_Z2
	ZL06_-_Změna_Z1
	Stavba
	99 ZL06 Pol

	ZL07_-_Klimatizační_jednotky_-_méněpráce
	Stavba
	99 ZL07 Pol

	ZL08-Kanalizační_šachta
	Stavba
	99 ZL08 Pol

	ZL09-Změna_ZTI
	Stavba
	99 ZL09 Pol

	ZL10_-_Změna_vytápění_rev.
	Stavba
	99 ZL10 Pol

	ZL11-_Svítidla_rev.01
	Stavba
	99 ZL11 Pol

	ZL12-Vícepráce_-_schodiště_+_rampa,_okno_+_zazdívka
	ZL13-Vícepráce,méněpráce
	Stavba
	99 ZL13 Pol

	ZL14-Podlahy
	Stavba
	99 ZL14 Pol

	ZL16_-_Vnitřní_dveře
	Stavba
	99 ZL16 Pol

	ZL17-Vnitřní_parapety
	Stavba
	99 ZL17 Pol


		2024-05-30T15:40:04+0200
	Zdeněk Spáčil


		2024-06-05T08:48:42+0200
	Ing. Petr Kunc




